Pag. 1/1
Essemme Multimedia Srl
Informatica - Servizi - Videogames - Consumabili
Via Leonardo Da Vinci, 11 - 45011 - Adria (RO) - ITALIA
Tel.: 0426901719
Part. Iva: 01252890296 - Cod. Fiscale: 01252890296
Reg. Imprese: 01252890296
TIPO DOCUMENTO
PREVENTIVO
NUMERO E DATA DOCUMENTO
9573 19/03/2026
OPERATORE
Michele Zaninello
VALIDITA'
30 gg.
CONSEGNA A DOMICILIO, INSTALL.
ESCLUSA
PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO
30gg.
€ 0,00
NOTE
00015319 Istituto Comprensivo - C. Tura
Via Montefiorino N. 30
C.F. : 93053580382
Tel. 0532464544 Cell. 3534203446
c.a.
44123 Pontelagoscuro FE
INTESTATARIO
DESTINATARIO
IDEM
RIFERIMENTI
Q.tà Cod. articolo Descrizione Prezzo Pr. Ivato Totale Tot. Ivato C.Iva
AMZCHEF Piastra ad induzione singola
piano Cottura a induzione elettrica
superficie in vetro cristallo nero
design portatile ultrasottile
controllo touch sensor e blocco di sicurezza
2000W
2 64,8000 79,06 129,60 158,12 22
AMZCHEF Piastra a Induzione 2 Fuochi
Piano Cottura Induzione
2 Fuochi con Controllo Indipendente
Livelli di Potenza Multipli
20 Livelli di Temperatura
Timer 3 ore
3500W
Blocco di Sicurezza
2 157,2000 191,78 314,40 383,56 22
Moulinex FORNETTO OX4958 OPTIMO 60L
Moulinex FORNETTO OPTIMO 60L
Nero 1200 W
0 - 240 °C
2 ripiani
2 126,0000 153,72 252,00 307,44 22
Moulinex Easy Force FP242810, Robot da Cucina, 4
Accessori, 15 Funzioni
Moulinex Easy Force
Robot da Cucina,4 Accessori, 15 Funzioni 2,4 L
Nero/Trasparente 800 W
260 mm x 230 mm
1 57,5000 70,15 57,50 70,15 22
Questo documento non ha valore fiscale. Il Punto Vendita si riserva il diritto di variare la configurazione ed il prezzo degli articoli senza preavviso
I.V.A. : € 165,77Imponibile netto : € 753,50 € 919,27Totale I.V.A. inc. :
FEIC80000D - FEIC80000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004035 - 20/03/2026 - VI.2 - E